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Stavern/        Grevle‑ pen 3  
roms selveierleilighet i  
1.etg. med kort vei til  
turområder og sjøen
Pen leilighet i 1.etg. med en fin og funksjonell planløsning. Inneholder:  
entre, gang, stue med åpen kjøkkenløsning, 2 soverom, bad med  
toalett og opplegg for vaskemaskin og bod. Utgang til uteplass fra  
stuen. Leiligheten ligger nær Rakke i Stavern ‑ kun en liten rusletur  
unna Stavern sentrum med butikker, restauranter, bakeri og mye mer.  
Fra leiligheten er det også kort avstand til fine sandstrender, svaberg  
og meget gode bademuligheter. Flotte turområder i nærheten.  
Busstopp er like utenfor eiendommen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 025 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 800,‑
Selger:	 Boet etter Margit Nesland 
	 v/  Edvard Nesland etter
	 fullmakt 
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2011
BRA‑i/        BRA Total	  75/        75 kvm
Tomtstr.:	 1783.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./        bnr.	 Gnr. 4039, bnr. 59
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1303250182

Gry Lilja
Fagansvarlig /         Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 75 m² Entré, 2 soverom, bad/        vaskerom, bod, stue, kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1 ETG:
Entre: 3,3
Soverom 1: 7,3
Soverom 2: 13,5
Bad/        vaskerom: 6,0
Bod: 4,0
Stue/        kjøkken: 39,1

Arealene er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og megler har ikke kontrollmålt.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1783.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på 1 784 kvm som tilhører sameiet. Tomten er fellesareal. Tomten er  
opparbeidet med asfaltert innkjørsel og gårdsplass. Plenlagt og noe beplantet forøvrig.

Beliggenhet
Leiligheten ligger nær Rakke i Stavern ‑ kun en liten rusletur unna Stavern sentrum med  
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butikker, restauranter, bakeri og mye mer. Fra leiligheten er det også kort avstand til  
fine sandstrender, svaberg og meget gode bademuligheter. Flotte turområder i  
nærheten. Busstopp er like utenfor eiendommen.

Stavern er kjent for sine mange soldager, og her finner du koselige handlegater,  
søndagsåpent bakeri, flere spisesteder, kafeer, gallerier og et yrende liv om sommeren.  
Fra Stavern fører kyststien til Helgeroa. 

Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon via buss. Ved å benytte bil tar det  
ca. 10 min til Larvik sentrum, 25 min til Sandefjord lufthavn, 27 min til Porsgrunn, samt  
1 time og 33 min til Oslo. Togstasjon i Larvik.

Adkomst
Direkte fra Rakkeveien
Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til eiendommen.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse, småhus og leiligheter

Bygningssakkyndig
Petter Christiansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er støpt dekke. Veggkonstruksjoner av standard trekonstruksjoner/         reisverk, det er  
kledning på fasader. Takkonstruksjon med saltak, det er takstein som tekking.

Innhold
Leiligheten ligger i 1.etg. og inneholder: entre, gang, stue med åpen kjøkkenløsning, 2  
soverom, bad med toalett og opplegg for vaskemaskin og bod. Utgang til uteplass fra  
stuen. Fellesbod til sykler, ski og andre større gjenstander (innen rimelighetens  
grenser). 

Standard
Pen leilighet i 1.etg. med en fin og funksjonell planløsning. Innvendige overflater består  
av parkett og belegg på gulv, malte flater og tapet på vegger og malte flater i himlinger.  
Det er montert fine skyvedørsgarderober i gang og på hovedsoverommet.

Kjøkkenet ligger i åpen løsning med stuen og har god plass til spisebord. Innredning/         
skap fra Norema som er i MDF/         spon/         kryssfine og benkeplate i foliert spon/         MDF plate.  
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